Si comunica che il bando di gara relativo ai lavori di cui in epigrafe viene rettificato 

come segue: 

- punto 3:4) – importo complessivo dell’appalto: 
- caso C: appalto con corrispettivo a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato 

disposto degli artt.19, comma 14 e 21, comma 1, del “testo coordinato”: 

- €.63.732,21 (euro sessantatremilasettecentotrentaduevirgolaventuno). 
Il presente avviso di rettifica, con le modifiche di cui sopra, verrà pubblicato con le 

medesime modalità di cui al bando di gara. 

La data di presentazione delle offerte e quelle della gara rimangono invariate. 

I plichi già pervenuti, rimangono a disposizione per il ritiro  e la conseguente riformulazione